
 
 

KLAIPĖDOS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL KLAIPĖDOS TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

    2019 m. gruodžio  6   d. 

 

Nr. V-242 

Klaipėda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2016 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“:  

  1. T v i r t i n u  Klaipėdos teritorinės ligonių kasos viešųjų pirkimų organizavimo taisykles  

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos teritorinės ligonių kasos direktoriaus 2017 m. 

liepos 18 d. įsakymą Nr. V-163 „Dėl Klaipėdos teritorinės ligonių kasos viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“ ir 2018 m. sausio 25 d. įsakymą Nr. V- 22  

„Dėl Klaipėdos teritorinės ligonių kasos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių 

pakeitimo“.  

3. P a s i l i e k u  įsakymo vykdymo kontrolę.  

  

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,                                                                              Vilma Stasiulienė 

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


